

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
ON-SITE STREAM MITIGATION REPAIR / RESTORATION  
BRIDGE 46 OVER THE CAPE FEAR RIVER

0.115 MI

		NORTH STATE ENVIRONMENTAL INC WINSTON SALEM, NC		CAROLINA ENVIRONMENTAL CONTRACTING INC				
<b>ROADWAY ITEMS</b>								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	12500.00	32909.60		
0002	0000900000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LS) CONSTRUCTION SURVEYING FOR MITIGATION	Lump Sum	2863.40	5789.47		
0003	0063000000-N	SP	GRADING	Lump Sum	63159.29	92443.69		
0004	0234000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (CY) IMPORTED TOPSOIL	905 CY	53.66	48562.30	60.78	55005.90
0005	1077000000-E	SP	#57 STONE	80 TON	67.15	5372.00	85.00	6800.00
0006	3642000000-E	876	RIP RAP, CLASS A	90 TON	79.39	7145.10	80.44	7239.60
0007	3649000000-E	876	RIP RAP, CLASS B	180 TON	79.39	14290.20	80.44	14479.20
0008	3651000000-E	SP	BOULDERS	70 TON	127.48	8923.60	200.00	14000.00
0009	3656000000-E	876	GEOTEXTILE FOR DRAINAGE	650 SY	3.32	2158.00	3.00	1950.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		9272.72		27145.80
0011	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,070 LF	2.17	2321.90	3.15	3370.50
0012	6006000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL A	140 TON	62.91	8807.40	98.50	13790.00
0013	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	75 TON	67.71	5078.25	98.50	7387.50
0014	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	7 TON	63.46	444.22	72.67	508.69
0015	6015000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	1.2 ACR	100.00	120.00	835.00	1002.00
0016	6018000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	60 LB	1.00	60.00	4.00	240.00
0017	6021000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	0.24 TON	446.00	107.04	1100.00	264.00
0018	6029000000-E	SP	SAFETY FENCE	650 LF	2.15	1397.50	3.00	1950.00
0019	6030000000-E	1630	SILT EXCAVATION	4 CY	48.00	192.00	25.00	100.00
0020	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	2,000 SY	2.34	4680.00	3.00	6000.00
0021	6037000000-E	SP	COIR FIBER MAT	1,080 SY	4.32	4665.60	8.00	8640.00
0022	6038000000-E	SP	PERM SOIL REINF MAT	25 SY	9.55	238.75	10.00	250.00
0023	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	44 LF	5.51	242.44	4.00	176.00
0024	6070000000-N	1639	SPECIAL STILLING BASINS	5 EA	352.75	1763.75	300.00	1500.00
0025	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	60 LF	9.48	568.80	15.00	900.00
0026	6087000000-E	1660	MOWING	0.5 ACR	100.00	50.00	500.00	250.00
0027	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	50 LB	1.00	50.00	4.00	200.00
0028	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	0.2 TON	446.00	89.20	1100.00	220.00
0029	6096000000-E	1662	SEED FOR SUPP SEEDING	50 LB	9.50	475.00	5.00	250.00
0030	6108000000-E	1665	FERTILIZER TOPDRESSING	0.2 TON	513.00	102.60	1100.00	220.00
0031	6114500000-N	1667	SPECIALIZED HAND MOWING	32 MHR	30.00	960.00	40.00	1280.00
0032	6133000000-N	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (LS) DIVERSION PUMPING	Lump Sum		3000.00		6254.00
0033	6135000000-E	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (ACR) NATIVE GRASS SEEDING & MULCHING	1.2 ACR	2600.00	3120.00	1943.00	2331.60
		CONTRACT TOTAL		TOTAL	212781.06	TOTAL	314847.55	

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
ON-SITE STREAM MITIGATION REPAIR / RESTORATION  
BRIDGE 46 OVER THE CAPE FEAR RIVER

---

0.115 MI

---

ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	212781.06	SUB-TOTAL	314847.55
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>	
NORTH STATE ENVIRONMENTAL INC	1		212781.06		
CAROLINA ENVIRONMENTAL CONTRACTING INC	2		314847.55		